

اخبار

آغاز اردوهای کاراته با چاشنی تست کرونا!

نخستین اردوی تیم ملی کاراته کشورمان در سال جاری در شرایط از روز پنجشنبه ۲۲ آبان در هتل المپیک آغاز شد که ملی‌پوشان و کادرفنی در ابتدا تست کرونا دادند تا پس از مشخص شدن نتیجه این‌تست، تمرینات تیم ملی از روز شنبه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی آغاز شود.

ذبیح‌الله پورشیب، سجاد گنج‌زاده، بهمن عسگری و امیر مهدی‌زاده چهار ملی‌پوش حاضر در این اردو بودند که تست کرونا دادند و صالح ابادزی به دلیل ابتلای مادرش به ویروس کرونا، با نظر کادرفنی در تمرینات حاضر نشد.

سیدشهرام هروی، حسن روحانی، سعید حسینی‌پور و نعمیا خواجوی کادرفنی تیم ملی نیز تست کرونا دادند.

با تصویب مجمع گایسف؛ بازیهای جهانی هنرهای رزمی به تعویق افتاد

با تصویب اعضای مجمع عمومی گایسف GAISF (مجمع عمومی فدراسیونهای بین المللی ورزش) که این مجمع برای نخستین بار در تاریخ گایسف به دلیل شیوع کرونا ویروس به صورت مجازی برگزار شد، بازیهای جهانی هنرهای رزمی که پیش از این قرار بود طی ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ به میزبانی شهر «نور سلطان» قزاقستان برگزار شود، لغو و تا سال ۲۰۲۲ به تعویق افتاد.

فدراسیونهای بین المللی و جهانی موی تای، ساواته، کیک بوکسینگ واکو، سامبو، جوجیتسو JJIF، کوراش، جودو، ووشو، بوکس، آی کی دو، کن دو، کاراته، سومو و تکواندو توسط گایسف به عنوان تشکیلات زیر مجموعه کمیته بین‌المللی المپیک به رسمیت شناخته شده و در عضویت گایسف هستند .

شکست قهرمان بوکس اروپا مقابل محرابی؛ باخت آخوندتبار

سجاد محرابی بوکسور سابق تیم ملی کشورمان شب گذشته به مصاف، پاول نیکلایوویچ قهرمان سابق کیک بوکسینگ واکو جهان و نایب قهرمان بوکس اروپا رفت و این بوکسور را شکست داد.محرابی قرار است در سازمان boxrec سه بازی انجام دهد که در اولین گام پس از چند سال به صورت رسمی به روی رینگ آمد و حریف قدرتمند خود را شکست داد.

تینا اخوند تبار بازیگر سینما و بوکسور حرفه ای بعداز ۶ برد، دیشب درمبارزه ای نزدیک مقابل حریف بلاروسی اولین باخت را تجربه کرد.

کاپیتان سابق تیم ملی بوکس درگذشت

قاسم امیر یاوری، کاپیتان اسبق تیم ملی بوکس ایران و قهرمان سابق آسیا در سن ۸۹ سالگی دار فانی را وداع گفت.

این پیشکسوت بوکس ایران سابقه حضور در بازی‌های المپیک ۱۹۶۰ رم و کسب مدال نقره وزن ۷۱ کیلوگرم بازی‌های آسیایی ۱۹۵۸ توکیو را در کارنامه خود دارد.

ثوری: باید مشورت کنم

حسین ثوری رییس فدراسیون بوکس در پاسخ به این سوال که گزینه شما برای ریاست فدراسیون جهانی کیست، گفت: من باید در این خصوص با وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک مشورت کنم.

وی افزود: نامزدهای آذربایجان، روسیه، مارات و مراکش با من ارتباط تصویری برقرار کردند و تماس داشتند. باید با دوستان مشورت کنیم تا به کسی رای بدهیم که به نفع ورزش بوکس ما باشد.

انتخابات فدراسیون جهانی بوکس قرار است ۲۲ و ۲۳ آذر ماه برگزار شود و ۷ کاندیدا برای کسب کرسی جهانی با هم رقابت می‌کنند.

مسابقات کسب سهمیه المپیک قاره آسیا و اروپا قبل از ماه می ۲۰۲۱

دکتر «چانگ وون چو» رییس فدراسیون جهانی تکواندو WT در جلسه مجازی با روسای اتحادیه‌های قاره‌ای در خصوص موضوعات مختلفی از جمله برگزار رقابت‌های کسب سهمیه المپیک توکیو به بحث و تبادل نظر پرداخت. رییس WT در جریان این‌جلسه گفت: قاره‌های آفریقا، آمریکا و اقیانوسیه مسابقات کسب سهمیه بازی‌های المپیک توکیو را برگزار کرده اند، اما قاره‌های آسیا و اروپا هنوز نتوانسته اند رقابت‌های انتخابی قاره خود را برگزار کنند؛ هدف ما این است تا این دو رویداد نیز پیش از ماه می ۲۰۲۱ انجام شود که زمان آنها نیز با کمیته بین المللی المپیک هماهنگ می شود.

برگزاری کلاس دانش افزایی اهمیت مدیریت دانش در کاراته

کلاس دانش افزایی اهمیت مدیریت دانش در کاراته با تدریس پیمان عزتی قهرمان سابق کشور و عضو کمیته آموزش فدراسیون با حضور ۴۴ شرکت کننده برگزار شد.
این وبینار آموزشی توسط کمیته آموزش فدراسیون برگزار و ابتدا در مورد مدیریت دانش توضیحاتی داده شد و سپس در مورد نیاز به مدیریت دانش در کاراته و تئایت آن صحبت گردید.
در این تدریس یوسف گرشاسبی رئیس کمیته آموزش فدراسیون نیز حضور داشت و در ادامه به سوالات مطرح شده از سوی مخاطبان توسط مدرس پاسخ داده شد.

ابهام در نحوه تقویت کادر فنی تیم ملی بانوان



مانع از آن شد تا زنگنه بتواند نمایشی بی بدیل از کلکسیون توانایی خود را در این رقابت ها به نمایش بگذارد، مدد خواهند جست تا کادر فنی تیم ملی را تقویت کنند و کارشناسانی که در راه حل دوم اعتقاد دارند مدعی هستند اگر هدف فدراسیون به راستی تقویت کادر فنی است باید مربیانی که در پرورش قهرمانان صاحبنام در رده بزرگسالان توانایی های خود را به نمایش گذاشتند، اولویت قرار گیرند و بر همین اساس و با تکیه به شرایط فعلی تیم ملی که به جز حمیده عباسعلی که موفق به کسب سهمیه المپیک شد تنها رزیتا علیپور و سارا بهمنیار در کسب سهمیه المپیک شانس دارند لذا اکنون

اعلام آمادگی ۶۰ تیم برای حضور در لیگ های کشور

۶۰ تیم برای حضور در لیگ های سبک های آزاد و کنترلی کاراته کشور اعلام آمادگی کرده اند.

با توجه به اعلام سازمان لیگ و مسابقات ۶۰ تیم جهت شرکت در لیگ های برتر، سوپر لیگ کنترلی و سبک های آزاد کاراته کشور در دو بخش آقایان و بانوان اعلام آمادگی کرده اند، تمامی لیگ های کاراته در بخش سبک های آزاد و کنترلی پس از صدور مجوز از ستاد مبارزه با کرونا و وزارت ورزش و جوانان به صورت فشرده برگزار میشود.

تیم هایی که برای حضور در هر بخش اعلام آمادگی کرده اند به شرح زیر میباشد:

سوپر لیگ آقایان:

۱.دانشگاه آزاد اسلامی، ۲. پاس ناجا، ۳. صنعت مس شهر بابک کرمان، ۴. هیات کاراته شهرستان کلات خراسان رضوی،۵. تیم نان و سلامت ، ۶. تیم بعد پدافند هوایی ارتش، ۷. تیم آرامش کرمانشاه، ۸. باشگاه قهرمانان آذربایجان

۱. دانشگاه آزاد اسلامی، ۲. هیات کاراته استان کردستان، ۳. تیم صبا شیراز، ۴. تیم آرامش کرمانشاه، ۵. تیم نصری سمنان

سوپر لیگ آقایان سبک های آزاد:

۱. باشگاه فرهنگی ورزشی شرکت ملی حفاری ایران، ۲. باشگاه

لیگ های کاراته وان بانوان موفق به کسب مدال

شدند بر سکوی نخست قرار گرفت.

اما در خصوص فاطمه قاسمی که ابتدا نام وی به عنوان مربی که قرار است به کادر فنی تیم ملی اضافه شود، مطرح شد نکته قابل توجه آن است که وی از معدود مربیانی است که شاگرد قهرمانش از همان ابتدا کاراته را با وی شروع کرد.

سارا بهمنیار، قهرمانی جوانی که در همان بدو پیوستش به تیم ملی بزرگسالان شگفتی ساز شد تا کلکسیون افتخارت جهانی اش که از برنز جوانان جهان در سال ۲۰۱۵ آغاز شد و پس از آن با نقره امیدهای جهان در سال ۲۰۱۷ ادامه یافت و با تک مدال قهرمانی جهان در رده بزرگسالان سال ۲۰۱۸ تکمیل شود شاگرد فاطمه قاسمی مربی است که همواره توانایی خود را در لیگ های کاراته با شاگردانش نیز به اثبات رسانده است.

شگفتی ساز مادرید ۲۰۱۸ اما بار دیگر با درخشش اش در میان قهرمانان پر سابقه وزن ۵۰_ و ۵۵_ کیلوگرم در کورس رنکینگ المپیک و قرار گرفتن در بین ۴ نفر برتر، توانایی های مربی جوان خود فاطمه قاسمی را به معرض نمایش گذاشت تا نشان دهد این مربی جوان بی حاشیه که تقریبا در هر رده سنی به کادر فنی اضافه شد نتایج درخشانی رقم خورد اکنون در رده بزرگسالان نیز می تواند به عنوان گزینه ای برای تقویت کادر فنی تیم بزرگسالان مطرح باشد.

اما با همه تفاسیر اکنون باید منتظر تصمیم اشرف امینی نایب رئیس بانوان فدراسیون کاراته ماند تا مشخص شود وی برای تقویت تیم ملی بزرگسالان در آستانه مهمترین رویداد کاراته، کارنامه قهرمانی گزینه های مطرح را ملاک قرار خواهد داد و یا اولویت اش بهره مندی از مربیان قهرمان سازی است که عملکرد خود را در رده بزرگسالان به نمایش گذاشتند.

فهرنگی ورزشی شرکت مناطق نفت خیز جنوب، ۳ آکادمی شورین کمبو صالحی، ۴ نیروی زمینی ارتش، ۵ هیات کاراته ماهشهر، ۶ کیوکوشین کاراته ناکامورا ، ۷. آکادمی سو کیوکوشین کاراته لطف زاده، ۸. باشگاه ورزشی دانیال، ۹. تیم اژدر کنبو، ۱۰. آکادمی سوکیوکوشین عبدالهی، ۱۱. تیم پاس ناجا، ۱۲. تیم کویر سیرجان

سوپر لیگ بانوان سبک های آزاد :

۱. کیوکوشین کمبو صالحی، ۲. تیم اژدر کنبو ، ۳. آکادمی سو کیوکوشین عبدالهی، ۴. تیم ناکامورا، ۵. ذوالفقار کرمان، ۶. باشگاه ماندگار

لیگ برتر آقایان :

۱. هیات کاراته استان خراسان رضوی، ۲. هیات کاراته کارگران خراسان رضوی، ۴. هیات کاراته شهرستان کلات، ۵. باشگاه جاویدان کن شی کان، ۶. هیات کاراته استان کردستان، ۷. هیات کاراته استان زنجان، ۸. آکادمی مبارزان رشت، ۹. شوتوکان ima ایران، ۱۰. هیات کاراته کبود آهنگ، ۱۱. باشگاه پولاد قم، ۱۲. تیم فولاد ویان، ۱۳. تیم پاس ناجا، ۱۴. تیم آرامش کرمانشاه، ۱۵. صنعت مس کرمان، ۱۶. هیات کاراته استان مرکزی، ۱۷. تیم صدرا

لیگ برتر بانوان:

۱. هیات کاراته خراسان رضوی، ۲. جاویدان کن شی کان، ۳. هیات کاراته استان کردستان، ۴. صبا شیراز، ۵. هیات کاراته

رقابتهای مجازی ساندرا برگزار می‌شود؛

اوجاقی: تصمیم درمورد تیم ملی بعد از کرونا



سراسر کشور داشتیم. همین موضوع ما را بر آن داشت که دومین دوره آن را این بار به سبکی دیگر برگزار کنیم.

اوجاقی ادامه داد: در این دوره مسابقات به صورت آزاد برگزار نمی‌شود. ابتدا رقابتهای در سطح استانی برگزار می‌شود و در نهایت تیم‌های منتخب

پرداخت و برای رقابتهای ساندرا نیز چند ایتَم از ضربات دست و پا، جایجایی‌ها، حمله و ضد حمله را تعریف کردیم و بیشتر جنبه نمایشی ضربات کاربردی در مبارزات ساندرا مدنظر ما بود طبق آئین نامه‌ای که تعریف کردیم، امتیاز هر بخش نیز مشخص شده است.

سرمربی تیم ملی در خصوص شرایط تیم ملی هم گفت: ووشو مانند کاراته و تکواندو به دلیل در پیش بودن المپیک چندان درگیر مسابقات نیست و بعد از لغو رقابتهای مختلف به دلیل شیوع کرونا، هنوز برنامه‌ای از سوی اتحادیه آسیا و یا فدراسیون جهانی اعلام نشده که بخواهیم در مورد آن برنامه ریزی کنیم.

اوجاقی در پایان در خصوص اینکه بازهم سرمربی تیم ملی شما هستید یا خیر، گفت: واقعیت این است که هنوز در مورد این موضوع تصمیم گیری جدی نشده است. باید دوران کرونا را پشت سر گذاشته و برنامه مسابقات بین المللی اعلام شود تا بر اساس شرایط تصمیم گیری کنیم. ذهنیت این است که من مانند قبل ادامه دهم، ولی صلاح ووشو اولویت اصلی است و آنچه به نفع ووشو باشد انجام خواهیم داد.

میراسماعیلی خبر داد:

برگزاری اردوی تیم ملی جودو در منطقه آزاد اروند

وی بیان کرد: منطقه آزاد اروند به لحاظ زیرساخت های ورزشی دارای ظرفیت های مناسبی است و می توان با استفاده از این ظرفیت ها شرایط میزبانی مسابقات بین المللی را در این منطقه فراهم کرد. رییس فدراسیون جودوی ایران گفت: در نخستین فرصتی که ستاد ملی کرونا مجوز برگزاری مسابقات قهرمانی کشور را بدهد یکی از میزبان ها منطقه آزاد اروند خواهد بود. میراسماعیلی افزود: نسبت به توسعه جودو در جای جای ایران اسلادی داریم، در بخش بانوان زمینه برای پیشرفت در جودو و دفاع شخصی برنامه ریزی شده است و حتی برنامه ریزی برای آموزش بین کارمندان زن صورت گرفته است. وی اظهار داشت: نگاه ما به آبادان و خرمشهر بسیار مثبت است، این شهر روزی برای کشور از جان و مال خود گذشتند و ایثار کردند و قطعا نگاه فدراسیون جودوی کشور به این منطقه بسیار مثبت است و هرگونه همکاری که منطقه آزاد اروند نیاز داشته باشد پذیرفته خواهد شد.

اخبار

امیر محمدی رئیس جدید هیئت جودو کرمان شد

مجمع انتخاباتی هیئت جودو استان کرمان امروز ۱۹ آبان ماه با حضور آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو ، پاریزی مدیرکل ورزش و جوانان و هیات همراه ، بلوردی معاون توسعه ورزش قهرمانی ، مرادی معاون توسعه ورزش و ریاحی معاون توسعه ورزش بانوان ، روسای هیئت های جودو استان و دیگر اعضا برگزار شد، در پایان این مجمع، امیر محمدی با کسب ۱۳ رای و ۲ رای سفید از مجموع آرا ۱۵ رای برای چهار سال به عنوان رئیس هیئت جودو استان کرمان انتخاب شد.

با منفی شدن تست کرونا؛

تمرینات ملی پوشان آغاز میشود
با منفی شدن تست کرونی ملی پوشان بایسته کاراته کشورمان و کادر فنی، تمرینات ملی پوشان با حضور کاپیتان ذبیح ـ پورشیب، سجاد گنج زاده، امیر مهدی زاده و بهمن عسگری، از امروز آغاز می شود.
صالح ابادزی قهرمان با اخلاق کاراته کشورمان به دلیل ابتلای مادرش به کرونا با نظر کادر فنی در اردوی تیم ملی حضور نیافت.
طباطبایی در تماسی تلفنی جوابای حال بانوی المپیکی کاراته شد

سید حسن طباطبایی دیروز در تماسی تلفنی با حمیده عباسعلی جوابای آخرین وضعیت نخستین بانوی المپیکی کاراته ایران شد. در این تماس تلفنی رییس فدراسیون کاراته از ملی پوش کشورمان خواست به دور از هرگونه استرس دوران نقاهت خود را پشت سر بگذارد تا هرچه سریعتر آماده بازگشت به میادین شود. طباطبایی همچنین در تماس با دکتر امینی از زحمات وی بابت جراحی زانوی حمیده عباسعلی تشکر کرد.

حمیده عباسعلی هفته گذشته زانوی آسیب دیده خود را به تیغ جراحان سپرد، در این عمل که ۴۵ دقیقه به طول انجامید، فتر کار گذاشته شده در زانوی بانوی المپیکی ایران از پایش خارج شد.

بازتاب گسترده ویدیوی «من ماسک می‌زنم» در شبکه‌های اجتماعی فدراسیون جهانی ووشو

ویدیوی «من ماسک می‌زنم» ووشوکاران ایران مورد استقبال کاربران دنبال کننده صفحه‌های شبکه‌های اجتماعی فدراسیون جهانی ووشو قرار گرفت.فدراسیون جهانی ووشو ویدیوی «من ماسک می‌زنم» ووشوکاران کشورمان را در صفحه‌های رسمی شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام، یوتوب، توئیتر، ووشوTV و فیس‌بوک خود باز نشر داد که این امر مورد استقبال گسترده‌ای کاربران دنبال کننده این صفحه‌ها قرار گرفت. ووشوکاران قهرمان جهان و بازی‌های آسیایی کشورمان در ویدیوی «من ماسک می‌زنم» از تمامی مردم ایران دعوت به عمل آورده بودند که با زدن ماسک مانع شیوع و گسترش روز افزون ویروس کرونا شوند.

مسابقات لیگ دسته یک پومسه به تعویق افتاد

با اعلام سازمان لیگ با توجه به اوج گرفتن شیوع بیماری کرونا در سراسر کشور رقابت‌های لیگ دسته یک پومسه به تعویق افتاد.

یک پومسه «جام نشاط» در دو گروه مردان و زنان طبق اعلام قبلی قرار بود طی روزهای ۲۳ و ۲۴ آبان ماه در فدراسیون تکواندو برگزار شود. با اعلام سازمان لیگ با توجه به اوج گرفتن شیوع بیماری کرونا در سراسر کشور مسابقات لیگ دسته یک پومسه به تعویق افتاد و تاریخ جدید برگزاری نیز متعاقبا اعلام خواهد شد.

لیگ جهانی کاراته وان ونیز لغو شد

فدراسیون جهانی کاراته به تاریخی اعلام کرد لیگ کاراته وان جوانان که قرار بود طی روزهای ۴ الی ۶ دسامبر به میزبانی شهر ونیز در ایتالیا برگزار شود، به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد. فدراسیون جهانی کاراته همچنین تمامی رویدادهای کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا و در سطح جهان را به واسطه گسترش موج اول و دوم ویروس کرونا لغو کرده بود. به نظر می‌رسد نزدیک‌ترین رقابتی که کاراته کاهرا وی را تأثمی می‌روند، مسابقات کاراته وان مراکش است که تیم ملی کاراته ایران در ۲ بخش بانوان و آقایان به این مسابقات اعزام خواهد داشت.

عسکری عنوان کرد:

برای تعطیلی اردوی تیم ملی تکواندو تابع تصمیم ستاد ملی کرونا هستیم

سرمربی تیم ملی تکواندو گفت: برنامه‌های تیم ملی طبق آنچه از قبل طراحی شده بود پیش می‌رود و در شرایط فعلی برنامه‌ای برای تعطیلی نداریم. فریزر عسکری گفت: در جریان تمرینات کارهای عمومی، آمادگی جسمانی و اصلاحات فنی را مدنظر داریم که با حضور ملی پوشان به خوبی و طبق برنامه پیش می‌رود وی افزود: در این مرحله تمرینات تا ۱۲ آذرماه ادامه خواهد داشت و سپس ۱۰ روز تعطیلی برای استراحت خواهیم داشت و دوباره اردو با حضور همه نفرات آغاز می‌شود. البته در شروع دوباره تمرینات بازمه تست کرونا از نفرات و اعضای کادر فنی خواهیم داشت. عسکری در مورد تعطیلی فتهای تهران هم (که البته تاکنون اتفاق نیفتاده است) گفت: تاکنون که چیزی قطعی نشده است. اما تابع تصمیم مسئولان فدراسیون و ستاد کرونا هستیم و در صورت قطعی شدن تعطیلی، شاید ما هم اردوها را تعطیل کنیم. سرمربی تیم ملی تکواندو در پایان اظهار داشت: واقعا شرایط سختی است، در اردوی تیم ملی جودو دستورالعمل‌ها با وسواس خاصی اجرا می‌شود و امیدوارم مردم بیشتر رعایت کنند تا هر چه زودتر این مشکل رفع شود.